


PÄÄTYRÄYSTÄSPUUT 42x123 JOKA TOISEN RUOTEEN KOHDALLE
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KUORMAT:

LUMIKUORMA MAASSA 2,75 kN/m2

TUULIKUORMA 0,6 kN/m2

KATTORAKENTEET 0,8 kN/m2

MITALLISTETTU PUUTAVARA C24

SEINIEN RUNGOT 42x148 k600

YLÄJUOKSUT, ALAJUOKSUT JA RUNKOTOLPAT SIJAINTEINEEN PIIRUSTUKSEN SEINIEN RUNGOT MUKAISESTI

SEINIEN AUKOTUKSET ARK. SUUNNITELMIEN MUKAISESTI

RISTIKOT:

NR-NAULALEVYRAKENNE

NURJAHDUSSITEET RISTIKOIDEN RAKENNEKUVIEN MUKAISESTI

22x100 RISTIKON YLÄPAARTEEN ALAPINTAAN KUVAN MUKAISESTI. KIINNITYS 3 x n.65 x 2,5 / LIITOS

RAKENNUKSEN JÄYKISTYS:

SISÄKATON VINOLAUDOITUS / LEVYTYS YLÄPOHJASSA TOIMII VAAKATASOSSA KUORMIA VÄLITTÄVÄNÄ RAKENTEENA

ULKOSEINIEN TUULENSUOJALEVYT TOIMIVAT JÄYKISTÄVINÄ RAKENTEINA

Päärakennesuunnittelija Allekirjpoitus Pvm.

RAK

Mittakaava

K.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi ja osoite

UUDISRAKENNUS

Viranomaisten merkintöjä varten

Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

RAKENNEPIIRUSTUS

Suunnitelmat: Jani Rantanen RI

1:50PUURUNGON TASOPIIRUSTUS
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TUN KPL  KOKO      PITUUS  KAYTTO     
B   5    42x148    4800    PALKKI      
C   2    42x148    4351    YLÄJUOKSU   
D   2    42x148    4351    ALAJUOKSU   
F  14    42x148    2216    TOLPPA      
G   2    42x148    2216    NURKKATOLPPA
H   1    42x148     558    ALAJUOKSU   

LEVYTYS
TUNNU LKM KOODI              PAKSUU KOKO 
        7 GTS_9x1200x2700        9 1200 X 2590
        1 GTS_9x1200x2700        9  600 X 2590
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HUOM!

PALKKI B KOOSTUU KAHDESTA 42x148 PUUSTA
PUUT SAHATAAN TYÖMAALLA 42x148 L-4800 PUISTA
JATKOKSET RUNKOTOLPPIEN KOHDILLE. JATKOSTEN VÄLINEN LIMITYS min. 600 mm 
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TUN KPL  KOKO      PITUUS  KAYTTO     
B   3    42x148    3300    YLÄJUOKSU   
C   2    42x148    2594    AUKON YLÄPUU
F   4    42x148    2216    PIELITOLPPA 
G   3    42x148    2216    TOLPPA      
H   2    42x148    2216    NURKKATOLPPA
I   2    42x148    2216    NURKKATOLPPA
J   4    42x148    1868    PIELITOLPPA 
K   2    42x148    1650    YLÄJUOKSU   
M   2    42x148     600    ALAJUOKSU   
P   1    42x148     380    ALAJUOKSU   
Q   8    42x148     306    KLOSSI      

LEVYTYS
TUNNU LKM KOODI              PAKSUU KOKO 
        2 GTS_9x1200x2700        9  900 X 2700
        2 GTS_9x1200x2700        9 1200 X 2700
        2 GTS_9x1200x2700        9 1200 X  800
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TUN KPL  KOKO      PITUUS  KAYTTO     
B   5    42x148    4800    PALKKI      
C   2    42x148    4351    YLÄJUOKSU   
D   2    42x148    4351    ALAJUOKSU   
F  14    42x148    2216    TOLPPA      
G   2    42x148    2216    NURKKATOLPPA
H   1    42x148     558    ALAJUOKSU   

LEVYTYS
TUNNU LKM KOODI              PAKSUU KOKO 
        7 GTS_9x1200x2700        9 1200 X 2590
        1 GTS_9x1200x2700        9  600 X 2590
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HUOM!

PALKKI B KOOSTUU KAHDESTA 42x148 PUUSTA
PUUT SAHATAAN TYÖMAALLA 42x148 L-4800 PUISTA
JATKOKSET RUNKOTOLPPIEN KOHDILLE. JATKOSTEN VÄLINEN LIMITYS min. 600 mm 
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TUN KPL  KOKO      PITUUS  KAYTTO     
B   3    42x148    3300    YLÄJUOKSU   
C   2    42x148    3300    ALAJUOKSU   
E  10    42x148    2216    TOLPPA      
F   2    42x148    2216    NURKKATOLPPA
G   2    42x148    2216    NURKKATOLPPA
H   2    42x148    1650    YLÄJUOKSU   
I   1    42x148     558    YLÄJUOKSU   
J   1    42x148     558    ALAJUOKSU   

LEVYTYS
TUNNU LKM KOODI              PAKSUU KOKO 
        5 GTS_9x1200x2700        9 1200 X 2700
        1 GTS_9x1200x2700        9  600 X 2700
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TUN KPL  KOKO      PITUUS  KAYTTO     
A   4    42x148    3151    YLÄJUOKSU   
B   2    42x148    3151    ALAJUOKSU   
C  10    42x148    2216    TOLPPA      
D   2    42x148    2216    TOLPPA      
E   4    42x148    1576    YLÄJUOKSU   
F   1    42x148     262    YLÄJUOKSU   
G   1    42x148     262    ALAJUOKSU   

LEVYTYS
TUNNU LKM KOODI              PAKSUU KOKO 
        8 GEK_13x1200x2600      13 1200 X 2485
        2 GEK_13x1200x2600      13  903 X 2485
        2 GEK_13x1200x2600      13  599 X 2485

SEINÄ
V5

17
78

23
78

29
78

32
82

38
82

44
82

50
82

56
82

A

AA

A

B B

E EEE

F

G



Runkotolppa poistetaan ikkuna-aukon kohdalta

Lisätolppa aukon pieleen

Alajuoksu poistetaan oviaukon kohdalta

Runkotolppa poistetaan oviaukon kohdalta

Lisätolppa aukon pieleen
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Seinien rungot toteutetaan seinien runkokuvien mukaisesti ilman aukkoja.

Ikkuna- ja oviaukot sijoitetaan runkotolppaväleihin rungon pystytyksen jälkeen kuvan mukaisesti.

Aukkojen sijainnit ja koot ark. kuvien mukaisesti.

Aukkojen max. leveys sivuseinillä on 1210 mm.
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Lattian taso
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